



附件 1

九江管理中心 2024 年消防安全隐患整治专项工程采购候选成交供应商相关信息公示

根据《九江管理中心 2024 年消防安全隐患整治专项工程采购文件》第二章“供应商须知”第 7.1 款规定，现将本次采购候选成交供应商相关信息公示如下：

JJXF 标段第一候选成交供应商：江西斯达特建设有限公司

一、对质量要求、安全目标和工期的响应情况											
质量要求		标段工程竣工验收的质量评定：合格；标段工程竣工验收的质量评定：合格。									
安全目标		不发生一般及以上生产安全事故									
工期		2 个月									
二、项目经理和项目总工程师相关信息											
岗位名称	姓名	年龄	职称证			建造师证			安全生产考核合格证		
			编号	专业	等级	注册编号	专业	等级	证号	类别	有效期
项目经理	涂欣	38	36202412021267	建筑工程管理	副高级	赣 1362016201613384	建筑工程	一级注册建造师	赣建安 B(2023) 0000478	B	2024 年 10 月 18 日至 2027 年 12 月 17 日
项目 总工	邓刘敏	48	36202412021266	建筑施工	副高级	/	/	/	/	/	/





三、供应商业绩

序号	项目名称	合同金额(元)	交(竣)工时间
1	宜春康鑫温汤尚品温泉度假酒店建设项目	46800000	2020-04-10
2	峰峰红星檀宫项目 24#楼.26#楼.28#楼.30#楼.31#楼, S2 商业用房及配套公建	68733769	2021-11-10



九江管理中心 2024 年消防安全隐患整治专项工程采购被否
决响应的供应商名称、否决依据和原因

未通过第一个信封（商务及技术文件）评审的供应商名单及原因如下：

标段	评审因素	供应商名称	未通过原因和否决依据
JJXF	资格评审	江西共进实业有限公司	项目经理和项目总工未提供证明材料，根据《采购文件》第三章评审办法第 2.1.2 项规定，不符合第二章“供应商须知前附表”第 1.4.1 项“项目经理和项目总工资格”的规定
	详细评审	江西东枰建设工程有限公司	根据《采购文件》第三章评审办法第 3.2.4 项规定，商务及技术文件得分未进入前三名
	详细评审	江西乐唯实业有限公司	根据《采购文件》第三章评审办法第 3.2.4 项规定，商务及技术文件得分未进入前三名
	详细评审	江西罗北建设工程有限公司	根据《采购文件》第三章评审办法第 3.2.4 项规定，商务及技术文件得分未进入前三名

未通过第二个信封（报价文件）评审的供应商名单及原因如下：

标段	评审因素	供应商名称	未通过原因和否决依据
JJXF		无	



